MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1538/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2808/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pelo Senhor Superintendente
do Departamento Autônomo de Água e Esgotos- DAAE.

estima e consideraçâo.

WLG I 053.043/20 19)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

'

,_.,.
•:.n
o
Çf)

..... )
~ .....
i$:,l
~.J .....
t-:·
1S,4
,~.

•·O
(S)
(5)
c<'o
o:
"-··l
•'.f.!.
;;g
~ =
~

i
~
~
r.:
~
~
~
~

'.ts0 uoo
1

.. n ..-..... /
r.;....~c:;r:· -~
~ o r.: p --~
\'-'~~-i ... :.J~.:?~
araraquara

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100- Caixa Postal , 380- CEP 14802-510- Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 - Fax: (1 6) 3324-4571 - Atendimento: 0800 770-1595
CNPJ 44.239.770/0001-67

www.daaeararaguara.com.br

Araraquara, 04 de julho de 2.019

Á
Chefia de Gabinete

Ref.: Indicação 2808/2019
Autor : Vereador Rafael de Angeli
Atendimento do serviço de 0800- recebimento de ligações via celular.

Em atenção à solicitação contida na Indicação acima
referenciada, informamos que nosso serviço de atendimento via 0800 foi adequado e já
recebe ligações via celular.

Atenciosamente

.,.~.

\

"' \
\, \

o I 1 • l
·r.l I ' · .!.: , I , - \
IJ · .,J I

1 11 ~ .r ,
! r ·,tf \_.,~v:v' . .·

Di mlzete ,S1m10m
~uperintendente

J':;._ ~J Ei~ '? r::fm:NTf: DO s ;v;::~::::.\T:'. r::c.:. H~.EF EI''\'0
OFt(.:tAR À C.~~j}\/~~~~f:·~ f./; ·~:.Hl C~iP~\t.

~
' _~~'
c · ·'l ~~...... .v~~'\13

~· çne1 . Ga'oill"':(' c
! .J\0/\\\1

./-..;' ~ '
1

~:;::'.~ .. .-::;j/k;~.:~.1'1kr: ·~~íll OS,..G7 '2G.l9 l3:0C~.J.(~